f) Que todas as publicações sejam realizadas, exclusivamente, em nome de 

ALUIZIO GERALDO C. RAMOS, OAB/GO 17.874, PEDRO FONSECA SANTOS JÚNIOR, OAB/GO 

26.608, VINICIUS RIOS BERTUZZI, OAB/GO 56.036, sob pena de nulidade. 

Atribui-se à presente causa o valor de R$ 567.625.477,73 (quinhentos e sessenta e 

sete milhões, seiscentos e vinte e cinco mil, quatrocentos e setenta e sete reais e setenta e três 

centavos).  

Termos em que pedem deferimento. 

Goiânia/GO, data da assinatura eletrônica. 

ALUIZIO GERALDO C. RAMOS 

OAB/GO 17.874 

PEDRO FONSECA SANTOS JÚNIOR